
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 13.11.2014 № 2813 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                 

от 18.06.2014 № 1394 «О формировании 

фонда капитального ремонта 

многоквартирного дома, включенного в 

Региональную программу капитального 

ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах в Камчатском 

крае на 2014-2043 годы, собственники 

помещений в котором не выбрали способ 

формирования фонда капитального 

ремонта, или выбранный ими способ не 

был реализован в установленный срок, на 

счете некоммерческой организации «Фонд 

капитального ремонта многоквартирных 

домов Камчатского края» 

 

 

 

В связи с принятием собственниками помещений многоквартирного 

дома № 17 по улице Звездная города Петропавловска-Камчатского решения о 

формировании фонда капитального ремонта на специальном счете, открытом 

29.05.2014 товариществом собственников жилья «Восход» в филиале 

открытого акционерного общества «Сбербанк России» Камчатское отделение 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. В перечне многоквартирных домов, включенных в Региональную 

программу капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы, утвержденном постановлением 

Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-П «Об утверждении 

региональной Программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы», 

собственники помещений в которых не выбрали способ формирования фонда 

капитального ремонта, или выбранный ими способ не был реализован в 



установленный срок, утвержденном постановлением администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 18.06.2014 № 1394, пункт  

406 исключить. 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град 

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 07.05.2014. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа – руководителя Департамента управления жилищным 

фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  Е.А. Панченко 
 


